

Materiale pentru Strudli Fest

I.D.: 85249230

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.011,23 RON - 3.011,23 RON

Descriere: ULEI RUMEN 1L 15/BAX = 14,000*104,4493 Bax=1.462,29 FAINA HAJDU PREMIUM 5KG RO 154/PALET = 40,000*12,3000BUC=492,00 SARE IODATA 1KG VERDE 12/BAX=3,000 * 27,8400 Bax=83,52 APA MINERALA BORSEC 0.5L 12/BAX = 5,000 * 23,7600 Bax = 118,80 APA PLATA BORSEC 0.5L 12/BAX = 5,000 * 23,7600 Bax = 118,80 APA MINERALA BORSEC 1.5L 6/BAX = 10,000 * 15,2400 Bax = 152,40 APA PLATA BORSEC 2L 6/BAX= 10,000 * 17,4600 Bax = 174,60 COCA COLA 2L 6/BAX = 5,000 * 33,8320 Bax = 169,16 FANTA 2L PORTOCALE 6/BAX= 5,000 * 33,8320 Bax = 169,16 OREZ DERONI SARMALE 1KG 10/BAX = 1,000 * 70,5000 Bax = 70,50 Transportat la sediul beneficiarului
